Beschlussauszug

aus der

29. Sitzung der Stadtvertretung Altentreptow vom 12.03.2024

Top 5 Bericht der Bürgermeisterin über getroffene Entscheidungen It. Hauptsatzung der Stadt Altentreptow § 8 (3) e) und über wichtige Angelegenheiten der Stadt

Die Bürgermeisterin informiert die Stadtvertreter über getroffene Entscheidungen It. Hauptsatzung der Stadt Altentreptow § 8 Abs. 3 e:

01/BM/849/2023 Dringlichkeitsentscheidung der Bürgermeisterin nach §38 Abs. 3 der

Kommunalverfassung M-V, hier: Vergabe nach UVgO - Erdgaslieferung

2024 für 3 Objekte der Stadt Altentreptow

01/BM/854/2023 Vergabe nach VOB

Bibliothek Altentreptow - Erneuerung Beleuchtung Versammlungsraum

01/BM/857/2023 Mietvertrag Messgeräte und Abrechnungsservice für die Schulstraße

21/22 in Altentreptow

01/BM/860/2023 Deckung überplanmäßige Aufwendung/Auszahlung - Anschaffung Medien

Bibliothek

01/BM/863/2024 Niederschlagung von Forderungen der Stadt Altentreptow,

des Amtes Treptower Tollensewinkel sowie der Gemeinden des

Amtes Treptower Tollensewinkel

01/BM/874/2024 Grundstücksangelegenheit – Grundstücksverkauf

Die Bürgermeisterin gibt ihren Bericht. Dieser ist der Niederschrift als Anlage beigefügt.

F. d. R. d. A.

Sitzungsdienst Altentreptow,

An den Fachbereich zur Kenntnis und Erledigung.

Ellgoth Bürgermeisterin